
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Politiche 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Piazzale Aldo Moro, 5 00185 Roma (RM) 
T (+39) 06-49910551, (+39) 06-49910534; F (+39) 06-49690412 
 

LA DIRETTRICE 
 

 
VISTO il bando n. 26 prot.  1112 del 09.07.2024 relativo al conferimento di 
incarico di lavoro autonomo avente oggetto “Segreteria didattica del Master". 
Assistenza a docenti e frequentanti nella predisposizione dei collegamenti alle 
lezioni a distanza, rilevazione presenze frequentanti. Gestione della casella di 
posta elettronica master-pti@uniroma1.it”; 
 
VISTA la richiesta del prof. Pietro Selicato con mail del 06.11.2024 prot. n. 
1826 del 06.11.2024 di revoca della suddetta procedura per sopraggiunta 
disponibilità da parte di una risorsa interna a svolgere gratuitamente l’attività; 
 
 

DISPONE 
 

 
La revoca in autotutela della procedura bando n. 26 prot.  1112 del 09.07.2024. 
 
 
 
 

F.to La Direttrice 
Prof.ssa Maria Cristina Marchetti 

mailto:master-pti@uniroma1.it

